
Uchwała Nr XLII/361/93
Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 12 października 1993 r.

w  sprawie  zmian  w  składzie  Rady  Nadzorczej  Przychodni  Rejonowej  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 45, ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r, o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co 
następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gd. Panią Marię 
PŁACZEK i Panią Marzenę DREWA na skutek ich rezygnacji.

§ 2

Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gdańskim:
1. Halina Szwoch - członek Rady Nadzorczej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


